existentes no Centro de Distribuição da Gerência de Benefícios Sociais, conforme quantidade e 
especificações descritas na Cláusula Segunda deste Contrato e no Termo de Referência 
nº 77187281. 

VALOR DO CONTRATO:  A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto do presente Contrato, a 
importância total de até R$ 107.900,40 (cento e sete mil novecentos reais e quarenta centavos). 

FONTE DE RECURSO:  Os recursos financeiros serão oriundos de Recursos Próprios - TARE 
0,3%, conforme Despacho nº 1204/2025 – OVG/DIAF (77221449). 

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 02 (dois) meses, contados a partir